[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2017 года

                       № 84
О согласии на полную замену дотации из
регионального фонда финансовой поддержки
муниципальных районов (городских округов)

и об отказе на замену дотации из регионального
фонда финансовой поддержки поселений
дополнительными нормативами отчислений

от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьями 137, 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 5, 6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 10.11.2008                  № 132-оз «О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Согласиться на полную замену дотации из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) в сумме 147 364,4 тыс. рублей на 2018 год, в сумме 147 470,1 тыс. рублей на 2019 год, в сумме 147 470,1 тыс. рублей на 2020 год дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования город Югорск в размере 8,1 процента на 2018 год, 8,2 процента на 2019 год, 8,2 процента на 2020 год.

 2. Отказаться от замены дотации из регионального фонда финансовой поддержки поселений в сумме 64 703,2 тыс. рублей на 2018 год, в сумме  64 703,2 тыс. рублей на 2019 год, в сумме 64 703,2 тыс. рублей на 2020 год дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования город Югорск в размере 3,5 процента на 2018 год, 3,6 процента на 2019 год, 3,6 процента на 2020 год.

3. Признать утратившим силу решение Думы города Югорска от 13.09.2016 № 72 «О согласии на полную замену дотаций из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) и регионального фонда финансовой поддержки поселений дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц».
4. Направить решение в Департамент финансов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

                     В.А. Климин
«26» сентября 2017 года
(дата подписания)
PAGE